FT-仕様-第 09007C 号
2021 年 1月 28 日
区画貫通部防火措置キット
「ニジカン-パイプ」
仕様書
株式会社古河テクノマテリアル
ニジカン-パイプ 仕様書
FT-仕様-第 09007C号

貫通する部位の構造等 ALC パネルまたは鉄筋コンクリート造 厚さ 100mm 以上
3. 品番および構成材料
本製品の各品番の適合配管径と構成材料を表-3 に示します。また、各構成材料の仕様を
表-4 に示します。
ニジカン-パイプ 仕様書
FT-仕様-第 09007C号
2/8
表-3 各品番の適合配管径と構成材料
品番※1、2
適合電線管サイズ※3 構成材料※4 販売
単位
(組)
薄鋼
ねじ
なし
厚鋼
押さえ金具
（枚）
ボルト
（本）
ダンシール-P
W×L×H(mm) 数量(枚)
NP19 19 E19 ―
4 8
50×200×5
2
1
NP2531
25
31
E25
E31
22
28
4
NP3951
39
51
E39
E51
36
42
50×260×5
6
NP6375
63
75
E63
E75
54
70
10
NP82 82 12
NP92 92 16
NP104 104 18
※1 NP2531、NP3951、NP6375は電線管 2サイズ兼用品です。
※2 本製品は壁貫通部については電線管両端分で 1 セット。床貫通部については床上側のみ
の施工で、2か所分となります。
※3 電線管は、本製品に含まれません。別途ご購入ください。
※4 工法表示ラベル・取扱説明書が付属します。
表-4 各構成材料の仕様
名称 仕様